
SMLOUVA O ZPROSTREDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

1. Smluvní strany
Poskytovate! Objednate!
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora
1Č 28222407, DIČ C228222407
zapsaná u Mčstského souduv Praze, C133468
infoAjazyky v-zahranici.cz, tel. 606870433
Bankovní spojení
CZK 43-1133960237/0100
EUR: 43-1385230257/0100

Základní škola Ulica pohraničná 9

Pohraničná 9

945 01 Komárno

1Č: 37861221 DIČ: 2021606059

2. Popis zakázky 24CHAR4

Účastník kurzu „Katarína Pospisilova
Jazyková škola George Charalambous Private Institute Ltd - Pafos, Kypr
Kontaktní údaje školy Koritsas 11, 8010, Pafos, Kypr, tel. +357 26222131,

gcharalambousOspidernet.cy, www.gcharalambous.net
Kurz GREEN EDUCATION? A PROIJECT-BASED INTERDISCIPLINARY APPROACH

VZDELÁVACÍ KURZ PRO UČITELE (ATEN) - 25 hodin týdnčPopis kuržu

Maximum 12 účastníkú ve skupiné

Data kurzu 19.8. - 23.8.2024
Typ ubytování Není požadováno

Data ubytování o

Doprava na Kypr Není požadovaná

Doprava do mista ubytování Není požadována

Cestovní pojišténi + storno Není požadováno

Stornovací podminky kurzu a ubytování:
Škola neúčtuje žádné stornovací poplatky. Storno JvZ 1200 Kč s 47EUR.

47 EUR

Prílohy Jzv všeobecné smluvní podminky
juž príloha nabídky a smlouvy

3 Zakázka v režimu [705



4, Finanční rozpočet Cena vEUR
Adrministrativní poplatky jazykové školy

ozápisne, studijni mater! platky zazajišténi ubytování atd.)

Kurz 450
Zvláštni nabídky, slevy o <
Ubytovaní o
Transfery zajišténé jazykovou školou o
Letenky - odhad ceny o
Autobusové nebo vlakové jizdenky - odhad ceny o
Cestovni pojišténi + storno o
Celkem

450
S. Fakturace
Faktura za kurz bude vystavena v EUR.

6. Podpisy

smlouvy

nedílnou součástí této smlouvy.

Objednavatej! nebo účastník kurzu, popč. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se
Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této

Jestliže současti objednaných služeb je cestovní pojištšní a pojišténí storna, objednavate! nebo účastník kurzu,
popľ. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podminkami, které jsou

Dne 25.6.2024 Dre|26 J0N 2020

—
Podpis objednatele

iIméno, prjmení, pozice
osoby zastupujicí
objednatele, jestliže kurz
objednává firma

PaedDr, Eva Ďoubalová
jednateľka

Vyšizujer Petra Marešová


